令和 4年 10月吉日

お客様各位

株式会社八神製作所

ヤガミホームヘルスセンター

コンバテック社製品 販売価格一部改定のご案内

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、コンバテック社製品の販売価格につきましてメーカーからの価格改定にともない

改定させていただきたく、お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

■新価格   価格表をご覧ください。

       価格表に掲載の無い製品は、現行通りの価格とさせていただきます。

■改定日   令和 5年 3月 1日（土）より

■ 令和 5年 2月 28日（火）までの商品お渡し分（商品発送の場合は発送日）につきまして

は改定前の価格で販売させていただきます。

注）お取り寄せとなる製品がございます。

令和 5年 2月 20日（月）までにご注文いただきますようお願いいたします。

■ 令和 5年 3月 1日以降の商品お渡し分（商品発送の場合は発送日）は

新価格で販売させていただきます。

■ 日常生活用具給付利用のお客様はお問い合わせください。

本件のお問い合わせ先

YAGAMI（ヤガミ）コールセンター  電話（０８００）２００－７７７２

                   営業時間：月～金曜日 ９時～１７時

令和 4年 11月

価 格 表

 ■コンバテックジャパン　価格改定対象　オストミー製品　新旧価格表 2023年2月28日迄 2023年3月1日より

製品ｺｰﾄﾞ JANコード 製　品　名 Size 出荷単位 課税
現　本体価格

(税抜)

新　本体価格

(税抜)

422363 4987715052035 エスティームやわらか凸　シャロー L 20-47mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422364 4987715052042 エスティームやわらか凸　シャロー M 15-40mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422365 4987715052059 エスティームやわらか凸　シャロー S 10-28mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422545 4987715052080 エスティームやわらか凸　シャローM 25mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422546 4987715052097 エスティームやわらか凸　シャローM 30mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422547 4987715052103 エスティームやわらか凸　シャローM 35mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422542 4987715052066 エスティームやわらか凸　シャローL 40mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

422543 4987715052073 エスティームやわらか凸　シャローL 45mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480

423513 4987715052233 やわらか凸　シャローイレオ S 10mm-28mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423512 4987715052226 やわらか凸　シャローイレオ M 15mm-40mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423511 4987715052219 やわらか凸　シャローイレオ L 20mm-47mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423516 4987715052264 やわらか凸　シャローイレオ M 25 mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423517 4987715052271 やわらか凸　シャローイレオ M 30 mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423518 4987715052288 やわらか凸　シャローイレオ M 35 mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423514 4987715052240 やわらか凸　シャローイレオ L 40 mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

423515 4987715052257 やわらか凸　シャローイレオ L 45 mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

422551 4987715052110 エスティームやわらか凸　シャロー ウロL 20-47mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

422563 4987715052141 エスティームやわらか凸　シャロー ウロS 15mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

422564 4987715052158 エスティームやわらか凸　シャロー ウロS 20mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

422565 4987715052165 エスティームやわらか凸　シャロー ウロS 25mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

422560 4987715052127 エスティームやわらか凸　シャロー ウロM 30mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

422561 4987715052134 エスティームやわらか凸　シャロー ウロM 35mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

421619 4987715097647 エスティーム やわらか凸 M 20-30mm 10枚/箱 非課税 8,500 9,010

421615 4987715097609 エスティームやわらか凸 L 20-43mm 10枚/箱 非課税 8,500 9,010

422159 4987715097784 エスティームやわらか凸 XL 20-55mm 10枚/箱 非課税 8,500 9,010

421621 4987715097661 エスティームやわらか凸 M 30mm 10枚/箱 非課税 8,500 9,010

421617 4987715097623 エスティーム やわらか凸 L 30mm 10枚/箱 非課税 8,500 9,010

421618 4987715097630 エスティーム やわらか凸 L 35mm 10枚/箱 非課税 8,500 9,010

421937 4987715099733 やわらか凸 イレオ S 15-20mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

421936 4987715099726 やわらか凸 イレオ M 15-30mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

421935 4987715099719 やわらか凸 イレオ L 15-40mm 10枚/箱 非課税 7,800 8,270

421934 4987715099702 やわらか平面イレオ 20-60mm 10枚/箱 非課税 7,000 7,420

421628 4987715097739 エスティームやわらか凸 ウロ S 10-25mm 10枚/箱 非課税 10,000 10,600

421626 4987715097715 エスティームやわらか凸 ウロ M 10-35mm 10枚/箱 非課税 10,000 10,600

421623 4987715097685 エスティームやわらか凸 ウロ L 10-43mm 10枚/箱 非課税 10,000 10,600

421625 4987715097708 エスティームやわらか凸 ウロ L 20mm 10枚/箱 非課税 10,000 10,600

413515 4987715091867 エスティームモルダブル M 透明 フィルタ付 20-30mm 10枚/箱 非課税 5,500 5,830

413516 4987715091874 エスティームモルダブル L 透明 フィルタ付 30-40mm 10枚/箱 非課税 5,500 5,830

413517 4987715091881 エスティームモルダブル XL 透明 フィルタ付 40-50mm 10枚/箱 非課税 5,500 5,830

413521 4987715091928 エスティームモルダブル M 肌色 フィルタ付 20-30mm 10枚/箱 非課税 5,500 5,830

413522 4987715091935 エスティームモルダブル L 肌色 フィルタ付 30-40mm 10枚/箱 非課税 5,500 5,830

413523 4987715091942 エスティームモルダブル XL 肌色 フィルタ付 40-50mm 10枚/箱 非課税 5,500 5,830

413518 4987715091898 エスティームモルダブル M 透明 20-30mm 10枚/箱 非課税 5,400 5,730

413519 4987715091904 エスティームモルダブル L 透明 30-40mm 10枚/箱 非課税 5,400 5,730

416718 4987715092185 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　透明　フィルター付　カスタムカット ~70mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416719 4987715092192 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　肌色　フィルター付　カスタムカット ~70mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416724 4987715092246 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　透明　フィルター付　プレカット 25mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416725 4987715092253 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　肌色　フィルター付　プレカット 25mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416728 4987715092284 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　透明　フィルター付　プレカット 30mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416729 4987715092291 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　肌色　フィルター付　プレカット 30mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416732 4987715092321 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　透明　フィルター付　プレカット 35mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416733 4987715092338 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　肌色　フィルター付　プレカット 35mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416736 4987715092369 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　透明　フィルター付　プレカット 40mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416737 4987715092376 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　肌色　フィルター付　プレカット 40mm 10枚/箱 非課税 3,950 4,190

416738 4987715092383 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 19mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416739 4987715092390 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 19mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416740 4987715092406 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 22mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416741 4987715092413 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 22mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416742 4987715092420 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 25mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416743 4987715092437 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 25mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416744 4987715092444 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 28mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416745 4987715092451 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 28mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416746 4987715092468 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 32mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416747 4987715092475 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 32mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416748 4987715092482 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 35mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416749 4987715092499 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 35mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416750 4987715092505 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　透明 38mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

416751 4987715092512 エスティーム　インビジクローズ　ドレインパウチ　ＣＶＸ　肌色 38mm 10枚/箱 非課税 9,500 10,070

421631 4987715097937 エスティーム ウロ 長期 13-45mm 10枚/箱 非課税 8,000 8,480